

HYPPÖÖLLÄ

Mäsä-duo -kiertue

Toukokuu 2025

Mäsä-duo julkaisee kiertueen aikana uuden levyn "Hyppöellä". Mäsä-duo perustettiin vuonna 2014 kahden pelimannin istuessa Folklandia-risteilylle menevän bussin takapenkillä. Siitä lähtien on soiteltu erilaisissa perhetilaisuuksissa ristiäisistä häihin ja kyläjuhlista festivaaleille sekä kotimaassa että ulkomailla.

Vuosi 2025 on aloitettu vauhdikkaasti uuden albumin myötä. Keikkoja duo on tehnyt Sveitsissä, Itävallassa ja Suomessa Oulusta Helsinkiin. Virallinen levynjulkistaminen tehtiin Rytmikorjaamolla Seinäjoella 18.4. Nyt on vuorossa muistaa niitä, mistä lähtökohdista musiikkimme lähtee eli eteläpohjalaisia kyliä. Tulevalla kiertueella vierailemme ainakin Korttesjärvellä, Ilvesjoella, Lakaluomalla, Ilmajoella, Laihialla ja Ylistarossa, joten mukana on historiallisia kohtaamispaikkoja! Laittakaa viestiä ystäville ja kavereille niin saadaan taloon kunnan PIROT!

Yhtyeessä soittavat Lauri Kotamäki, 3-rivinen haitari + laulu ja Kyösti Järvelä, viulu ja laulu. Kokoonpano on yhtyeen alkuajoista lähtien pysynyt täsmälleen samana eli vahvana. Kevään kiertueella kuitenkin tulemme näkemään myös vierailijoita keikoilla. Seuraathan sosiaalista mediaamme, jossa ajankohtaista tietoa:

<https://masa-duo.webnode.fi/>

<https://www.facebook.com/masaduo/>

<https://www.instagram.com/masaduomusic/>

Mäsä-duon vahvuus on, että esiinnyttäin kaikissa paikoissa mihin kutsu käy. Yhtye on julkaissut aiemmin kaksi albumia: Ensimmäinen oli "Eläköön" (2017), joka valittiin silloin vuoden kansanmusiikkilevyksi ja toinen albumi oli "Kutsumattomat" (2020). Nyt on siis kolmannen levyn vuoro.

Uutta levyä juhlistetaan tämän kiertueen merkeissä.



Mäsä Duo esiintyy

LA 17.5.2025 klo 16.30 alkaen

Pramian tehtaanmyymälässä

Ilvesjoentie 1060, Ilvesjoki (Jalasjärvi, Kurikka)

Lippuja **10 €/hlö** myy Ilvesjoen kyläyhdistys ry

Ennakkoliput: Ilvesjoen kyläyhdistys: **F174 5077 3340 0012 63**

Muista viitenumero: **1705252**.

Ennakkoon maksaneet löytyvät lippukassalta listalta maksajan nimellä. Ja lippuja saa tietenkin ostaa myös ovelta!

P.S. Aiemmin samana päivänä klo 14.00 esiintyvät Jalasjärven Kaksriviset & Enkel (vapaa pääsy) ja Mäsä Duon jälkeen ilta jatkuu levytansseilla.